Amplia 2. in marito vulnerante propriam uxorem, qui confugiens ad Ecclesiam gaudet ejus Immunitate. Ita fuit in Cathalonia decifum per Cancellarium Puig- mari 2. Aprilis 1629. in facto Immunitatis Ecclesie Joannis Romeu, extracti à Monasterio Beatae Mariæ de Jesus Ordinis Minorum Sancti Francisci extra muros Civitatis Barcinonæ, delati de vulneribus ictu pugio- nis illatis in personam Catharinæ Romeu ejus uxoris. In Regno Valentie per Cancellarium Roda 15. Octo- bris 1594. fuit declaratum Don Franciscum Rocamora Civitatis Oriolen, qui attentavit occidere propriam uxorem, non tamen eam occidit, gaudere Immunitate Ecclesie. Hanc ampliationem ego intelligo, quan- do maritus vulnerat propriam uxorem in rixa, aliàs se- cus, vide qua dixi dec. 96. n. 11. cum seq.

Amplia 3. in inferentes sfrigium, cicatricem, seu vulnus in facie alicujus hominis, vel fœminæ, qui ad Ecclesiam confugiens gaudet ejus Immunitate. Ita fuit in Cathalonia decifum per Cancellarium Cassador, Consultoribus Sabater, Sors, Cordelles, Quinta- na, Selcafes, & Puig 23. Februarii 1570. in causa

ARGUMENTUM.

An vulnerans ad Ecclesiam confugiens gaudeat ejus Immunitate.

SUMMARIUM.

- 1 Vulnerans ad Ecclesiam confugiens gaudet ejus Im- munitate, numero 1. Amplia 1. in vulnerante nedum ense, aut pugione, sed etiam Jactu tor- menti manualis, n. 2. Amplia 2. in marito vul- nerante propriam uxorem, num. 3. Amplia 3. in inferentes sfrigium, cicatricem, seu vulnus in facie alicujus, num. 4. Amplia 4. in vulnerante aliquem crudeliter, n. 5. Amplia 5. in vulnerante aliquem cum debilitatione aliquorum digitorum, num. 6. Amplia 6. multo magis in insultante, non tamen vulnerante, numero 7. Amplia 7. in consiciente Jactu instrumenti manualis, non ta- men vulnerante, nu. 8. Limita 1. in vulnerante in Ecclesia, numero 9. Limita 2. in vulnerante Clericum, numero 10. Limita 3. in vulnerante per assassinium, numero 11. Limita 4. in vulne- rante Ministrum Regium, nu. 13. Limita 5. in vulnerante proditoriè, aut per insidias vel ani- mo deliberato, nu. 13.
- 14 Laicus vulnerans laicum cum pugione, ense, aut gladio qua poena puniatur, num. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. & 22. & qua poena puniatur in Ca- thalonia, n. 23. 24. 25. 26. & 27.
- 16 Poena legis Julia de vi publica arbitrio Judicis re- missa est.
- 18 Poena injuriarum qua sit, nu. 18. cum seq.
- 20 Clericus vulnerans laicum qua poena puniri debet, nu. 20. cum seq.
- 28 Laicus vulnerans laicum in rixa Jactu instrumenti manualis qua poena puniatur, n. 28. 29. & 30.
- 31 Cicatricem, seu vulnus inferens in facie alicujus hominis, aut fœmina qua poena puniatur, num. 31. & 32.
- 33 Baculo, seu fuste aliquem percutiens qua poena pu- niatur, n. 33. 34. 35. & 36.
- 37 Baculo aliquem percutiens, si percussus moriatur, qua poena puniatur.
- 38 Insultans aliquem cum armis, etiam si cum eis non vulneret, qua poena puniatur.
- 39 Insultatus si se defendendo insultantem vulnera- verit cum instrumento manuali, quod est prohibi- tum, puniri debeat nedum pro delicto, sed etiam quia cum tali instrumento deliquit.
- 40 Laicus emittens Jactum archibusii contra aliquem etiam vulnere non secuto qua poena puniatur, n. 40. & quid in Clerico, n. 41.
- 42 Alapa, seu pugno, aliquem percutiens qua poena puniatur, nu. 42. & 43.
- 44 Libelli famosi poena qua sit.
- 45 Judeum, latronem, sodomitam, cornutum, &c. aliquem vocans qua poena puniatur, num. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. & 52.
- 46 Palynodia quibus verbis est recantanda.
- 47 Palynodia poena an sit in usu, n. 47. & 48.
- 49 Palynodiam an teneantur recantare Nobiles, Mi- lites, Doctores; Licentiat, & Clerici, n. 49. 50. 51. & 52.
- 53 Condemnatus ad canendam palynodiam, si nolue- rit eam recantare, quid faciendum sit.
- 54 Poena injuriarum habet locum, etiam quod dicta D. Mich. de Cortiada Tom. 11.

- Immunitatis Ecclesie Joannis Tort, extracti a quadam scala sive caragol, quo ascenditur ab Ecclesia Palatii dicti de la Compresa Civitatis Barcinonæ ad terram sive terrat, & ad campanile dictæ Ecclesie, delati de quodam vulnere per ipsum illato in facie Francisci Elies curritoris auris Civis Barcinonæ. Et per Cancellarium Loris, Consultoribus Quintana, & Puig. 23. Decembris 1577. occasione Immunitatis Ecclesie allegata in personam Francisci Capellades, delati de furto facto N. Mirò Villæ franchæ Pœnitæ. Et de cicatrice illata in faciem Eulaliæ Salmoja viduæ ejusdem Villæ, extracti violenter à Capella Sancti Salvatoris constructa extra muros Villæ franchæ Pœnitæ.
- 7 Amplia 4. in vulnerante aliquem crudeliter, qui ad Ecclesiam confugiens gaudet ejus Immunitate. Sic fuit in Cathalonia decisum per Cancellarium Erill 26. Septembris 1632. in facto Immunitatis Ecclesie Joannis Pons extracti ab Hospitali Sanctæ Crucis Civitatis Barcinonæ, delati de jactu tormenti manualis in personam Hiacynti Cabell figuli Barcinonæ, ex quo fuit crudeliter vulneratus.
- 8 Amplia 5. in vulnerante aliquem cum debilitatione aliquorum digitorum, qui ad Ecclesiam confugiens gaudet ejus Immunitate, Giurba *conf. 40. num. 4. vers. Secunda*. Ita fuit in Cathalonia decisum per Cancellarium Copons, Consultoribus Plenes, & Calvò 20. Decembris 1594. occasione Immunitatis Ecclesie allegata in personam Joannis Puig, delati de vulnere illato in personam Francisci Cos, ex quo remansit debilitatus in aliquibus digitis, extracti ab ambitu Hospitalis novi Sanctæ Catharinæ Civitatis Gerundæ. Subamplia hanc ampliationem in mutilante membrum, qui gaudet Immunitate Ecclesie, dummodo membri mutilatio non sit facta in Ecclesia, Giurba *consilio quadragesimo, num. 4. vers. sic. 2.*
- 7 Amplia 6. & multo magis in insultante cum armis, pugione scilicet, ense, instrumentis manualibus pedrenals, vel pistoles, non tamen cum eis vulnerante, qui confugiens ad Ecclesiam gaudet Immunitate; Ita fuit in Cathalonia decisum per Cancellarium Loris, Consultoribus Puig, & Offer 17. Maii 1578. in causa Immunitatis Ecclesie allegata in personas Joannis Llinas, & Simonis Savia, extractorum à Monasterio Beatæ Mariæ de Teula Villæ Perpiniæ, delatorum de insultu per eos cum jactibus archibus facti in personas Joan. Cortils, & allorum, & de nece in personam Franc. Barcelò passamanerii Villæ Perpiniæ. Et per eundem Cancellarium Loris eodem die, & cum eisdem Consultoribus in facto Immunitatis Ecclesie allegata in personam Antonii Finiac, Burgensis Villæ Perpiniæ, delati de eisdem delictis.
- 8 Amplia 7. etiam multo magis in projiciente jactum instrumenti manualis pedrenal sive pistola non tamen vulnerante, qui ad Ecclesiam confugiens gaudet ejus Immunitate. Sic fuit in Cathalonia decisum per Cancellarium Agullana, Consultoribus Peguera, Ferrer, Senjust, Bonet, Magatola, Puigmija, Ferruz, Rubicoll, Soler, Garnis, 28. Novembris 1609. in facto Immunitatis Ecclesie Joannis Laurentii Roig, Civitatis Valentie, extracti ab Ecclesia Parochiali Villæ de Sanahuja, propter jactum arcibus minoris mensuræ per eum in rixa projectum in personam Antonii Broca Villæ de Sanahuja.
- 9 Limita 1. in vulnerante in Ecclesia, qui ejus Immunitate non gaudet, *ut dicam infra decisione 112. numero vigesimo secundo.*
- 10 Limita 2. in vulnerante clericum, qui ad Ecclesiam confugiens non gaudet ejus Immunitate, *ut dicam decisione. 100.*
- 11 Limita 3. in vulnerante per assassinium, qui ad Ecclesiam confugiens non gaudet ejus Immunitate, *ut dicam dec. 101.*
- 12 Limita 4. in vulnerante Ministrum Regium, qui ad Ecclesiam confugiens non gaudet ejus Immunitate, *ut dicam dec. 102.*
- 13 Limita 5. in vulnerante proditoriè, vel per insidias, aut animo deliberato, qui ad Ecclesiam confugiens non gaudet ejus Immunitate, *ut dicam dec. 103.*
- 14 Quæro 1. qua pœna puniatur laicus vulnerans laicum